
Jste zadavatelem nebo uchazečem o veřejné zakázky?
Seznamte se s aktuálními riziky a další perspektivou veřejného zadávání!

Vážená paní, vážený pane,

ani po účinnosti technické novely a nového občanského zákoníku není v oblasti zadávání veřejných zakázek  
klid – na řadě je nyní implementace čerstvě zveřejněných evropských zadávacích směrnic a v návaznosti na ně 
také příprava zbrusu nového zákona o veřejných zakázkách. 

Dovoluji si Vás pozvat na celostátní konferenci, kde od odborníků z praxe získáte jak návody pro řešení 
aktuálních problémů a minimalizaci rizik, tak praktické informace o dalším vývoji ve veřejných zakázkách a jeho 
důsledcích pro Vás. Akce navazuje na úspěšnou podzimní konferenci, jíž se zúčastnilo na 400 delegátů z celé ČR.

Celostátní konference – Praha, 28. května 2014

Rizika v praxi veřejných zakázek  
v předvečer nového ZVZ

Rámcové smlouvy po NOZ – Implementace zadávací směrnice – Nový zákon o veřejných zakázkách

Konference se bude věnovat mj. těmto tematickým oblastem:
•	 	 Implementace evropské zadávací směrnice a kontury nového ZVZ
•	 Uzavírání rámcových smluv a další problémy z praxe po účinnosti NOZ
•	 Systém řešení nesrovnalostí v oblasti VZ u projektů financovaných ze strukturálních fondů
•	 Bid rigging: Jak se ho vyvarovat / Jak jej rozeznat a řešit
•	 Další rizika z praxe: IT zakázky, zakázky na stavební práce, elektronizace VZ ad.

Vystoupí například:
•	 	 Mgr. David Dvořák, LL.M., místopředseda České společnosti pro stavební právo, partner MT Legal 
•	 JUDr. Mgr. Vlastimil Fidler, ředitel Odboru práva veřejných zakázek a koncesí MMR ČR
•	 Ing. Ondřej Hartman, manažer Ernst & Young pro služby veřejného sektoru 
•	 Mgr. Karel Masopust, advokát AK Holec, Zuska & Partneři 
•	 JUDr. Michal Petr, Ph.D., Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

Více informací o konferenci naleznete na druhé straně. Vyplňte laskavě objednávkový formulář  
a objednejte si svou účast na ještě dnes! Těším se na setkání s Vámi.

Za organizátora konference s přáním hezkého dne
    
 PhDr. Eva Bláhová
 šéfredaktorka časopisu 
 Veřejné zakázky v praxi

P.S.  Využijte formulář na druhé straně k objednání účasti! Při objednání účasti  
více osob z jedné organizace platí sleva 15 % ze vstupného.

Rizika v praxi  
veřejných zakázek  

v předvečer nového ZVZ

Celostátní konference 

28. 5. 2014, Praha – KC Citypořádá

Změna programu vyhrazena.



Cena vstupného na konferenci je 3490 Kč (bez DPH). 
Sleva 15 % ze vstupného platí při objednání více osob z jedné organizace.

Rizika v praxi veřejných zakázek v předvečer nového ZVZ 
Rámcové smlouvy po NOZu – Implementace zadávací směrnice – Nový zákon o veřejných zakázkách

Zaměření a cíl konference
Účinnost technické novely a nového občanského zákoníku, který také dopadá na oblast veřejných zakázek, je čerstvě za 
námi – a už je v plném proudu debata o zcela novém zákonu o veřejných zakázkách. Ten je nutné připravit v návaznosti 
na implementaci evropských zadávacích směrnic. Zveme Vás proto k účasti na celostátní konferenci, která se kromě řešení 
současných problémů zadavatelů a uchazečů bude zabývat i další perspektivou veřejného zadávání.

Hlavní benefity
•	    Na jednom místě a od špičkových odborníků 

se účastníci dozvědí, jak nejlépe řešit současné problémy  
a jak se připravit na nadcházející změny 

•	 			Poznatky z konference budou účastníci moci 
ihned využít v praxi své organizace

•	 			Všichni budou moci pokládat dotazy v rámci odborných diskusí

•	 			Účastníci konference obdrží osvědčení o účasti

Komu je konference určena
•	 Zástupcům veřejného sektoru:
 » Starostům, ředitelům rozpočtových / příspěvkových organizací 
 »  Všem osobám zodpovědným a zúčastněným v zadávání veřejných 

zakázek v rámci veřejných, dotovaných a sektorových zadavatelů 
•	 	Uchazečům–dodavatelům a dalším zájemcům 

o problematiku veřejných zakázek:
 »  Ředitelům dodavatelských firem  

+ jejich zástupcům zodpovědným za veřejné zakázky 
 » Odborné veřejnosti se zájmem o veřejné zakázky

Časový harmonogram:

 8:00–9:00 registrace účastníků 

 9:00–11:00 dopolední blok

11:00–11:20 coffee break

11:20–13:30 polední blok

13:30–14:15 teplý oběd

14:15–16:45 odpolední blok

16:45–17:00 závěrečné slovo

Vyplněný formululář zašlete naskenovaný e-mailem na adresu office@forum-media.cz, faxem na číslo 251 512 422  
nebo 251 510 599, případně vytištěný poštou na adresu Nakladatelství FORUM s.r.o., Na Březince 1513/14, 150 00 Praha 5.

www.forum-media.cz

Rizika v praxi veřejných zakázek  
v předvečer nového ZVZ
Celostátní konference, 28. května 2014, KC City, Praha 4

Jména a příjmení účastníka/ů

Podpis objednatele

Název organizace 

DIČIČO

Ulice a č.p.

PSČ a město

Korespondeční adresa (liší-li se od fakturační)

Jméno a příjmení

Vaše pozice

E-mail

Telefon

589/14

     Ano, přihlašujeme             počet účastníků✓

Číslo produktu 720902. Obchodní podmínky naleznete na našem webu.

Rizika v praxi  
veřejných zakázek  

v předvečer nového ZVZ

Celostátní konference 

28. 5. 2014, Praha – KC City


